localizada rua sem dominação quadra 24 setor JARDIM BELA VISTA.

Destinará R$50.000,00 (cinquenta mil reis) para aquisição de 4 quatro
ares condicionados de 24000 btus e uma câmara fria para
armazenamento de vacinas para UBS 16 localizada na rua 205 quadra 8
setor NOVA FORMOSA.

Destinará R$57.616,86 ( cinquenta e sete mil seiscentos dezesseis reais
e oitenta e seis centavos) para implantação de uma FARMACIA BASICA
na UBS 12 localizada na rua sem dominação quadra 24 no setor JARDIM
BELA VISTA.

6- VALOR ESTIMADO: R$ 315.233,72 (Trezentos e quinze mil duzentos e trinta e três reais e
setenta e dois centavos)

7- DOTAÇÃO(ÕES) REFORÇADA(S): (ENTRADA)
DOTAÇÃO: VALOR (R$)

04.122.0145.2.379.3.3.50.43 R$ 40.000,00

04.122.0151.2.508.3.3.50.43 R$ 80.000,00

10.301.0149.1.254.4.4.90.52 R$ 107.616,86

10.301.0419.1.254.4.4.90.52 R$ 50.000,00